
fa+// r*o fu*h277.
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA PRODUZIONE

t t'... k ....... o e t.. :L.t^,. tl l '..11p. A*,....

Invito procedtra negoziata per la fomitura di caftucce per stampanti e toner per

futte le stampanti aziendali.

Uffìcio proponente: Unità Organizzativa Complessa "Gare e Contratti"

PREMESSO
- che, con la comunicazione di servizio del 19/1212019 da parte dell'ufficio
Logistica e Magazzino, attorizzata dal Direttore è stata richiesta la fornitura di cui
all'oggetto.
CONSIDERATO
- che data l'entità della spesa, presuntivamente stimata in € 6.000,00 oltre I'V.A. per

|anno 2020, si può procedere all'acquisto mediante acquisizione in economia
attraverso procedura negoziata da proporre presso il portale MEPA, secondo quanto
RITENUTO
Che, a tal uopo, saranno invitate a formulare
portale nella categoria BENI / Cancelleria,
restauro.
RTTENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

IJnità Organizzativa Complessa "Gare e Contratti"
RESP. UNITA'OR TIVA COMPLESSA

Garozzo)

IL DIRETTORE DELLA PRODUZIONE

VISTO

L'at.26 dello Statuto "Attribuzioni del Direttore Generale" e le deleghe attribuite
dal Consiglio d'Amministrazione

offerta n.20 ditte tra quelle abilitate al
Cafia, Consumabili e Prodotti Per il

DETERMINA



1) Di procedere all'indizione di una Procedura Negoziata per atfaverso R.D.O. sul
Mepa per I'affidamento della fomitura di cartucce per stampanti e toner per tutte
le stampanti aziendali.

2) Di nominare il Dott. Antonio Garono Responsabile del Procedimento per le
attività relative;

3) Di autorizzare i pagamenti relativi in favore della Ditta aggiudrcatana su fondi
provenienti dal budget aziendale per l'arno 2020.

ILDIRETTORE
. rng.

APRODUZIONE
Vitale

;

' :


